
Nr. IAL Fakultet Program studimi ID Maturanti
1 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 181939900015
2 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 183123700023
3 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 182133900249
4 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 180100200307
5 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 182232600078
6 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 182526600019
7 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 180504700169
8 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 180403700380
9 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 180602700039

10 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit  Arsimi Parashkollor dhe Fillor 180403700112
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